
 

 

 

Minnesanteckningar SIKT möte 2024-01-26  

Sekreterare: Björn Broberg 

Deltagare: Anna-Karin Gustavsson, Annika Andreasson, Britt Andersson 
Cecilia Sigfridsson, Daniel Ekman, Hanes,Berggren, Johan rundkvist, 
Jonathan Nyberg, Leif Carlsson, Lisa Björnling, MajaOhlsson, Per-Anders 
Johnasson Ögren, Sara von Seth, Susanne Jörgensen, Svetlana Söderlund, 
Ulrik Brandt Heedman, Johansses van der Wijk, Eva Karlsson 

Föregående protokoll  

Presentationsrunda.  

Presentation Skaraborgs kommunalförbund – Daniel Ekman 
Daniel gick igenom rutiner för nätverk inom Skaraborg kommunalförbund. 
Vi tänker lite extra på att skicka minnesanteckningar till funktionsbrevlådan 
om Daniel inte är med.  

Skolledarkonferensen 13 mars 
Daniel gick även igenom programmet för skolledardagen och flaggade upp 
den lite extra för sikt gruppen.  

Reviderad uppdragsbeskrivning 
Leif går igenom förslag till nytt uppdrag.    

Vi reviderade skrivning kring nationella digitaliseringsstrategin då den inte 
är relevant längre.  

 

IT-pedagogsträff uppföljning – Sara, Björn, Hannes 

Träffen bokas till den 5/4  

Program spikades i stort. Vi kollar om det är några specifika frågor som 
skolformerna vill prata om. Fredag 2 april blir deadline. Därefter går save 
the date ut till de eposter som står på listan.   

 

Verifierade appar, uppföljning – Ulrika, Daniel, Johannes, Hans, Jonathan 

Gruppen landade i att om grundbedömningen är samma så kan respektive 
kommun ta den sista delen.  

Därför är förslaget att vi sätter ihop en gemensam bedömarmall steg 1 och 
att slutprodukten landar i ett gemensamt forum steg 2.  
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Förslag som kom fram i diskussionen. Att kommuner kan flagga upp om en 
app som granskats av en annan kommun har förändrat något som ett sätt att 
”bjuda igen” 

Eventuellt steg 3 att vi kollar tillgänglighetsanpassning.  

Arbetsgruppen träffas igen v8. Beskrivningar på vad de olika kommunerna 
tänker på vid bedömer mottages tacksamt. 

E-signering uppföljning – Anna-Karin 

Vi gick igenom förslaget. Deadline för att tacka nej till förslaget skickas ut 
samt att kolla om andra kommuner blir 2 april.  

 

 

Ramverk, uppföljning – Björn 

Bokas i samband med nästa SIKT träff.  

 

 

 

Automatisk frånvarohantering – Sara  

Rekommendationen från skola24 är att endast flagga att det finns 
närvarodata att ta del av i skola24 appen.  

 

 

 

DNP nuläge - Ulrik  

Nytt webinarie  från skolverket 31 januari.  

 

 

 

Omvärldsbevakning, något nytt – Ordet är fritt 

En fråga kring samanställningar av f-klass kartläggning läggs i teams 
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Nästa möte – innehåll och datum 

Nästa möte blir den 8 mars.  

 

 

 

Mediapoolen (avstämning från utvecklingsgruppen)  

Utgår 

 

 

Förslag på kommande mötestema: hemmasittare, fjärrundervisning ny 
lag, kris och kontinuitetsplaner 

 

 

 

 

 

 

 


